

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิง หนองขี้นก พร้อมอาคารประกอบ ต.โนนสัง อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	366,550	ลบ.ม.	17.81	6,528,255.50	F 1	22.59376	8,281,742.72	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	366,550	ลบ.ม.	10.98	4,024,719.00	F 1	13.92922	5,105,755.59	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	3,510	ลบ.ม.	37.99	133,344.90	F 1	48.19411	169,161.32	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	21,510	ลบ.ม.	37.25	801,247.50	F 1	47.25535	1,016,462.57	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	1,125	ลบ.ม.	409.71	460,923.75	F 1	519.75810	584,727.86	
<p><b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b></p> <p>ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 11,948,490.65 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2686</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

11,948,490.65

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

15,157,850.06

ตัวหนังสือ

สิบห้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายประวิทย์ ปานนาต)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายกันธวัตร สงวนชื่อ)